CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ CHĂM SÓC Y TẾ VMEDI

Tel: 0967 434 115 | Email: yte.vmedi@gmail.com

Add: 255/14 Liên khu 4-5, Bình Hưng Hòa B, Bình Tân, TP HCM

® Số giấy phép đăng ký kinh doanh: 0317272309 ® Số giấy phép sàn TMĐT: 2023-0447/ĐK/TMĐT

Website: https://vmedi.com.vn/

THÔNG BÁO
(V/v cập nhật bảng giá dịch vụ theo yêu cầu)

Điều 1: Ban hành, cập nhật giá thu dịch vụ y tế tại nhà tùy chọn theo yêu cầu tại sàn GD TMĐT

Vmedi.com.vn, chi tiết đính kèm bảng dưới đây:

Dịch vụ Chi tiết DVT Đơn giá

Bác sĩ

Telemedicine
Bác sĩ tư vấn, khám bệnh từ xa qua các công

cụ: Chat, Video call,..
Lần 100.000đ

Bác sĩ tại nhà

Đặt lịch bác sĩ trực tiếp tại nhà Lần Lựa chọn/Báo giá

Bác sĩ nội khoa Lần Lựa chọn/Báo giá

Bác sĩ ngoại khoa Lần Lựa chọn/Báo giá

Bác sĩ nhi khoa Lần Lựa chọn/Báo giá

Bác sĩ sản phụ khoa Lần Lựa chọn/Báo giá

Bác sĩ y học cổ truyền/PHCN Lần Lựa chọn/Báo giá

Điều dưỡng

Điều dưỡng tại nhà

Các thủ thuật: Sonde (dạ dày, tiểu), thay băng,

cắt chỉ, tiêm bắp, tiêm dưới da,... (chưa vật tư)

Lần
320.000đ

Truyền dịch theo chỉ định của bác sĩ Tiếng 160.000đ

Chăm sóc giảm nhẹ bệnh nhân ung thư theo

phác đồ điều trị của bác sĩ.
Tiếng 180.000đ

Chăm sóc nhi khoa tại nhà Tiếng 200.000đ

Dịch vụ y tế khác

Xét nghiệm tại nhà

KTV tới nhà lấy mẫu xét nghiệm Lần 150.000đ

Trả kết quả giấy cùng ngày lấy mẫu Lần 50.000đ

Xét nghiệm các chỉ số cần thiết để chẩn đoán

theo yêu cầu

Mục
Báo giá

Xe cấp cứu

Cấp cứu nội thành Chuyến Báo giá

Cấp cứu ngoại thành Chuyến Báo giá

Bác sĩ/điều dưỡng đi kèm Lần Báo giá
*Lưu ý: Bảng giá có thể thay đổi mà không báo trước

*Các chỉ số xét nghiệm, dịch vụ xe cấp cứu sẽ tùy thuộc vào đơn vị liên kết.

Điều 2: Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày 01/02/2023.

Điều 3: Các phòng ban hỗ trợ quản lý chịu trách nhiệm thi hành và thu phí theo quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;

- Lưu

mailto:yte.vmedi@gmail.com